

Zasiłek hipoteczny od 1% stopnia niepełnosprawności.



Maksymalna wysokość zasiłku od stopnia niepełnosprawności 70%.



Rozwój świadczenia ryczałtowego (progresja) 300%: nieproporcjonalny wzrost świadczenia ryczałtowego w zależności od ciężkości urazu.



Rozwój świadczenia ryczałtowego (progresja) 600%: nieproporcjonalny wzrost świadczenia ryczałtowego w zależności od ciężkości urazu.



Koszty akcji ratowniczej i odzyskiwania do 200 000 EUR.



Zabiegi kosmetyczne do 50 000 euro.



Porady powypadkowe od doświadczonych zespołu ekspertów.



Obsługa hotelowa

Jeżeli ubezpieczone małoletnie dziecko w wyniku nieszczęśliwego wypadku musi być leczone szpitalnie.

Jeżeli do szpitala zostanie przyjęty również opiekun, osoba ta otrzymuje dzienne wynagrodzenie w wysokości 25 euro

Do 100 dni po wypadku

Współubezpieczenie towarzyszących małoletnim wnukom

Bezpłatne ubezpieczenie małoletnich wnuków na wspólnym urlopie Dotyczy

czasu trwania wakacji - do 2 miesięcy.

Warunek: Miejsce wypoczynku znajduje się co najmniej 50 km od domu Twojego i Twoich wnuków.

Rodzina Plusa

Bezpłatne ubezpieczenie dla małżonków, partnerów, konkubentów lub małoletnich dzieci

Możliwość automatycznego przedłużenia na 6 miesięcy, maksymalnie do 12 miesięcy Od dnia zawarcia małżeństwa, wspólnego pożycia lub konkubinatu, urodzenia lub adopcji.

Lojalność Plus

Im dłużej posiadasz ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w ERGO, tym wyższe może być świadczenie.

Wzrost mocy maks. Możliwe do 25% bez dodatkowego wkładu

Niestandardowe moduły

Renta wypadkowa

- Miesięczna renta w ustalonej wysokości od 50% stopnia niepełnosprawności.
- Renta wypadkowa plus: połowa od 35%, pełna od 50% i podwójne świadczenie od 90% przez
- cały okres niezdolności do pracy

Pomoc w nagłych wypadkach

- Kompleksowe usługi Assistance i wszechstronna opieka powypadkowa: usługi porządkowe i opiekuńcze, usługi prowadzenia pojazdu, fitness i terapie, rehabilitacja.
- Pośrednictwo wykwalifikowanych usługodawców Pokrycie
- kosztów maksymalnie przez miesiąc - Pomoc powypadkowa w Plusie: max. przez 9 miesięcy

Pieniądze za kontuzję

- Jednorazowa wypłata w przypadku niektórych obrażeń
- W przypadku lekkich, średnich i poważnych obrażeń
- Do 1000 euro na wypadek - Świadczenie z ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków W przypadku Plusa: do 3000 euro.

Szpital na dietę

- Zapłata uzgodnionej kwoty w przypadku leczenia szpitalnego.
- Podwojenie od dnia 4, zawsze podwaja się za granicą.
- Maksymalnie 5 lat od daty wypadku.

Odmowa Plusa

- Wyższy stopień niepełnosprawności zmysłów i części ciała.
- Pozwala to na uzyskanie wyższych świadczeń w sytuacji awaryjnej.

Zasiłek śmierci

- Jeżeli w ciągu roku nieszczęśliwy wypadek doprowadzi do śmierci Świadczenia finansowe dla najbliższych krewnych Wypłata świadczeń z tytułu śmierci spadkobiercom lub beneficjentom.

Odmowa Plusa

- Wyższy stopień niepełnosprawności zmysłów i części ciała.
- Pozwala to na uzyskanie wyższych świadczeń w sytuacji awaryjnej.

Moduły specjalne

Dla dzieci:

Najlepsza ochrona dla dzieci

- Zapewnia opiekę, jeśli Twoje dziecko jest niepełnosprawne w wyniku wypadku lub choroby.
- Wysokość miesięcznej emerytury można określić w przedziale od 250 EUR do 1500 EUR.
- Świadczenie za czas trwania niepełnosprawności – ewentualnie do końca życia, jeżeli stopień niepełnosprawności (GdB) wynosi co najmniej 50%.

Dla samozatrudnionych: pomoc w prowadzeniu działalności gospodarczej

- W zależności od następstw nieszczęśliwego wypadku oferuje indywidualną pomoc osobom prowadzącym działalność gospodarczą.
- Profesjonalne usługi transportowe dla Ciebie jako ubezpieczonej osoby prowadzącej działalność gospodarczą (do 2500 EUR) i usługi dla Twoich pracowników (do 2500 EUR) - łącznie do 5000 EUR.
- Wsparcie korporacyjne: pracownicy tymczasowi lub dorywczycy, zarządzanie tymczasowe, zwrot kosztów dostępnej transformacji środowiska zawodowego.

W przypadku samozatrudnienia: stawka dzienna służbowa

- Wsparcie finansowe w przypadku stwierdzonej niezdolności do pracy wynikającej z nieszczęśliwego wypadku. Opcjonalnie od 8 lub 15 dnia.
- Do roku od daty wypadku.
- Dowolnie wybierany min. od 5 do maks. Do 150 € dziennie.